

H.U. MIKKELSEN HOLDING ApS

Præstegårdsvej 58
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Uffe Kousgaard Mikkelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H.U. MIKKELSEN HOLDING ApS Præstegårdsvej 58 6900 Skjern Telefonnummer: 40603025 CVR-nr: 35024158 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	A/S Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed samt dermed beslægtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 (regnskabsår 1/1 2015 - 31/12 2015) udviser et overskud på DKK 325.136, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 405.719. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-11.680	-16.035
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		359.178	137.950
Bruttoresultat		347.498	121.915
Resultat af ordinær primær drift		347.498	121.915
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			137.950
Øvrige finansielle omkostninger		-29.783	-698
Ordinært resultat før skat		317.715	121.217
Skat af årets resultat	1	7.421	3.842
Årets resultat		325.136	125.059
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		174.536	137.950
Overført resultat		100.000	-12.891
I alt		325.136	125.059

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.311.158	713.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.311.158	713.985
Anlægsaktiver i alt		1.311.158	713.985
Udskudte skatteaktiver		24.098	16.677
Tilgodehavender i alt		24.098	16.677
Omsætningsaktiver i alt		24.098	16.677
Aktiver i alt		1.335.256	730.662

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		226.515	138.985
Overført resultat		48.604	-51.396
Forslag til udbytte		50.600	0
Egenkapital i alt		405.719	167.589
Gæld til banker		684.474	319.473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		243.600	243.600
Periodeafgrænsningsposter		1.463	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		929.537	563.073
Gældsforpligtelser i alt		929.537	563.073
Passiver i alt		1.335.256	730.662

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-7.421	-3.842
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-7.421</u>	<u>-3.842</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	575.000
Tilgang	325.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>900.000</u>
Nettoopskrivninger primo	138.985
Andel i årets resultat jf. note	174.536
Reserve overført til "Nettoopskrivning"	97.637
Nettoopskrivninger ultimo	<u>411.158</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.311.158</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sahl Cylker & Legetøj A/S, Skjern	100%	1.311.158	359.178

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld kr. 684.474 stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder (Sahl Cykler & Legetøj A/S), hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.311.158.